АППАРАТЫ ДЛЯ РДС
• Аппараты для ручной дуговой сварки в цеховых или полевых условиях
• Возможность сварки разнообразных материалов и толщин
• Традиционные и инверторные модели
Аппараты для ручной дуговой сварки
Инверторные
Co

Процессы
•  РДС
•  Lift TIG
Рекомендуемые материалы
•  Сталь
Pantafix®, Omnia® 46, Baso® G, 120,
48SP
•  Нержавеющая сталь
Arosta®, Limarosta®, Jungo® 304L,
316L, 309S
•  Наплавка
Wearshield® MM, ME / RepTec
Стандартный комплект поставки
•  Кабель питания, 3 м
Аксессуары
•  KIT-200A-25-3M Набор кабелей 200A
- 35 мм² - 5 м
•  KIT-200A-35-5M Набор кабелей,
200A, 5 м (200A, 35 мм²)
•  K10513-17-4V Горелка LT17 GV, 4 м

/ изоляции
Idealarc®
R3R600-I K1381-2  230/380/400В/3-
фазн. 75-625 600A/44В/35%
375A/35В/100% 103 209 700 x 565 x 840 IP23 / F
www.lincolnelectric.ru 9Возможность заказа представленного оборудования уточняйте
в отделе сопровождения продаж.
Lincoln TIG Welders Give You the Power to Perform!SM
• Precision Arc Control
• Code Quality Results
• Convenient High Value Features
Создано для
бесперебойной работы
 ОБОРУДОВАНИЕ LINCOLN ELECTRIC
АППАРАТЫ ДЛЯ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ СВАРКИ
•  KIT-140A-16-3M (140A – 16 мм² – 3 м)
•  KIT-140A-25-5M (140A – 25 мм² – 5 м)
•  KIT-200A-25-3M (200A – 25 мм² – 3 м)
•  KIT-200A-35-5M (200A – 35 мм² – 5 м)
•  KIT-250A-35-5M (250A – 35 мм² – 3 м)
•  KIT-300A-50-5M (300A – 50 мм² – 5 м)
•  KIT-400A-70-5M (400A – 70 мм² – 5 м)
•  GRD-400A-70-5M (400A – 70 мм² – 5 м)
•  GRD-400A-70-10M (400A – 70 мм² – 10 м)
•  GRD-400A-70-15M (400A – 70 мм² – 15 м)
•  GRD-600A-95-10M (600A – 95 мм² – 10 м)
•  K10513-17-4VS   LT17 GV, 4 м
•  K10513-17-8VS   LT17 GV, 8 м
•  K10513-17-4V LT17 GV, 4 м
•  K10513-17-8V LT17 GV, 8 м